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 چاپ: همشهری)تهران(
 تهران، صندوق پستي۱9۳9۵/۵۴۴۶، کدپستي۱9۶۶۶۵۳۳۸۱

 تحریریه و ضمائم همشهری استان ها در تهران: 2۳۰2۳۴۳2 - ۰2۱
 سازمان توزیع:۵۴۰۸۱۱۱۴- ۰2۱

 گروه ضمائم همشهری، ناشر نشریات:  استان ها، محله، آشپزی، دوچرخه و حقوق
 آدرس: تهران، خیابان ولیعصر)عج( نرسیده به پارک وی - کوچه تورج - شماره ۱۴ - گروه 

ضمائم همشهری
 تلفن: 2۳۰2۳۵2۳  دورنگار: 2۳۰2۳۵9۰ 

مدیر زراعت جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی 
اعلام کرد: کشــت پاییزه گندم در ۴۵۰ هزار 

هکتار از مزارع استان آغاز شده است .
جلال رحیم زاده در جلسه برنامه ریزی کشت 
پاییزه شهرســتان های جنــوب آذربایجان 
شرقی گفت: در کشت پاییزه ۳۸۳ هزار هکتار 
به صورت دیم و ۶۷ هزار هکتار در زمین های 

آبی کاشته می شود .
وی افزود: کشــت پاییزه گندم در اســتان از 
مناطق سردســیری شهرســتان های اهر و 

سراب آغاز شده است .
وی اعلام کرد: برای کشت پاییزه ۱۳ هزارتن 
گندم بوجاری شده توسط ۱۰ شرکت درحال 

توزیع است .
مدیر زراعت جهــاد کشــاورزی آذربایجان 
شــرقی، تاکنون پنج هزار تن کود ازته و سه 
هزار ۸۰۰ تن کود فسفاته برای کشت پاییزه 

بین کشاورزان استان توزیع شده است .
وی افزود: نهاده های کشاورزی مورد نیاز برای 

کشت پاییزه در استان تامین شده است .
رحیم زاده از کشــاورزان گندم کار خواست 
برای دستیابی به محصول زیاد و باکیفیت از 

ارقام جدید تحقیقاتی استفاده کنند.
در این جلســه با حضورمدیران ، کارشناسان 
زراعت و ترویج جهاد کشــاورزی شهرستان 
پاییزه بررسی شد .و مشکلات پیش روی کشاورزان برای کشت های مراغه ، بناب ، عجبشــیر و ملکان موانع 

مدیرکل فرودگاه های آذربایجان شرقی گفت: 
با توجه به بروز گره ها و مشکلات ترافیکی از 
میدان آذربایجان تا ورودی فرودگاه در برخی 
روزهای هفتــه، ایجاد مســیرهای ورودی و 
خروجی جدید به فرودگاه بین المللی شهید 

مدنی تبریز ضروری است.
به گزارش همشهری، رامین آذری، در جلسه  
کمیســیون عمران، حمل و نقــل و ترافیک 
شــورای اســلامی تبریز افزود: در روزهای 
تعطیل به ویژه جمعه، ترافیک مقابل پایگاه 
هوایی و مسیر فرودگاه شــهید مدنی تبریز 
دوچنــدان می شــود، در نتیجــه برخی از 
مسافران که ترافیک را پیش بینی نمی کنند، 

از پرواز خود جا می مانند.
وی اظهار داشت: عمده مشکل بروز ترافیک 
در این محدوده را خودروهای ورودی از اتوبان 
پاســداران به میدان آذربایجــان ایجاد می 
کنند؛  بنابراین اتخاذ تدابیر لازم برای رفع این 
مشکل و جلب رضایت شهروندان و مسافران 

ضروری است.
آذری، وجود پارک ها و تفرجگاه ها در اطراف 

فرودگاه تبریز را از دیگر عوامل بروز ترافیک به 
ویژه در فصول بهار و تابستان در این محدوده 
اعلام کرد و ادامه داد: به علــت عدم رعایت 
قوانین ترافیکی از سوی برخی از شهروندان 
گره های ترافیکی در این محدوده ایجاد می 

شود.
رییس کمیســیون عمران، حمــل و نقل و 
ترافیک شــورای اســلامی تبریز نیز در این 
جلســه با بیان اینکه شــرایط اجرای برخی 
پروژه های ترافیکی به گونه ای اســت که در 
صورت عدم اجرا، مشکلات کمتری بروز می 
کند، گفت: تغییرات اساسی در شریان های 
حمل و نقل شــهر در نزدیکی فرودگاه تبریز 

ضروری است.
ســونیا اندیش، با اشــاره به بــروز گره ها و 
مشــکلات ترافیکــی در ورودی های میدان 
آذربایجان، افزود: باید با انجام اقدامات اصولی 
نســبت به رفع این گره هــای ترافیکی اقدام  

شود.
وی با بیــان اینکــه ورودی فــرودگاه ها به 
عنوان ورودی شــهرها محســوب می شود، 

اظهار داشــت: اگر این ورودی ها به شــکل 
اصولی ایجاد شــده و ترافیــک در آن روان و 
دارای مناظر زیبایی باشــد، همواره در ذهن 
گردشــگران خوب زیبا جلوه خواهد کرد که 
این موضوع در تبریز رعایت نشده و با اقدامات 
غیر اصولی، وضعیت ترافیکی اطراف فرودگاه 
شرایط مناسبی نداشته و در مقایسه با سایر 

فرودگاه های کشور بسیار متفاوت است.
در این جلســه اعضای کمیســیون عمران، 
حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی تبریز 
پیشــنهادات خود را مطرح کرده و مقرر شد 

پیشنهادات ارایه شــده برای حل مشکلات 
ترافیکی محدوده فرودگاه شهید مدنی تبریز 
توســط اداره کل فرودگاه هــای آذربایجان 
شرقی، شهرداری کلانشــهر تبریز و سازمان 
ترافیک شــهرداری در جلسات کارشناسی و 

با جزئیات بیشتری مطالعه و بررسی شود.
فرودگاه بین المللی شــهید مدنی تبریز در 
شــمال غرب این کلان شهر روزهای تعطیل 
هفته از ســاعات صبح تا ظهر و از ساعت ۱9 
عصر تا 2۳ شــب در فصول گــرم از ترافیک 

شدید در محدوده خود رنج می برد.

کشت پایيزه گندم در آذربایجان شرقی آغاز شد

ایجادمسیرهایجدیددسترسیبهفرودگاهتبریزضروریاست خبر

بــا هماهنگــی هیــات ورزش کارگــری 
آذربایجان شرقی، پویش بزرگ »دوشنبه های 
کار و ورزش« با هدف ترویج فرهنگ ورزش 

در محیط های کارگری استان آغاز شد.
به گزارش همشــهری، پویش بزرگ ورزش 
آذربایجان  کارخانجات صنعتی  در  کارگری 
شــرقی که به »دوشنبه های کار و ورزش« 
معروف است، همزمان با سراسر کشور صبح 
امروز در شرکت شیر پگاه تبریز آغاز به کار 
کرد. در این پویش حسین فتحی، مدیرکل 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی آذربایجان 
شــرقی، احد فلاحی، مدیرعامل شیر پگاه 
آذربایجان شــرقی، ابوالفضل امیدی، رییس 
هیــات ورزش کارگری آذربایجان شــرقی 
همگام با بیش از 2۰۰ کارگر شــرکت شیر 
پــگاه تبریز شــروع بــه ورزش صبحگاهی 

کردند.
در پایان این مراســم بین شرکت کنندگان 
قرعه کشــی شــد و به 2۰ نفر از کارگران 
ورزشکار شیر پگاه و همچنین تمامی بانوان 
در همایــش صبحگاهی  ورزشــکار حاضر 

هدایایی به رسم یادبود اهدا شد.
گفتنی اســت، با هماهنگــی هیات ورزش 
کارگری آذربایجان شــرقی با شرکت های 
مختلف قرار اســت هر دوشنبه، همزمان با 
سراسر کشــور، پویش »کار و ورزش « در 

سطح استان انجام گیرد.
هفته آینده، شــرکت پلیمر کیســه تبریز 
میزبان پویش »دوشنبه های کار و ورزش« 

است.

پویش »دوشنبه های 
کار و ورزش« در استان 

راه اندازی شد


